
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Zamšření a vyhotovení účelové mapy v k. ú. Malhostovice 

Autor práce: Lucie Rossýová 

Vedoucí práce: Ing. Jiří Vondrák, Ph.D. 

Popis práce: 

Hlavním výstupem předložené práce je účelová mapa části cyklostezky Skalička – 

Malhostovice. Práce tak dokumentuje tvorbu a popisuje výstupy zaměření skutečného stavu 

komunikace – cyklostezky a jejího okolí. Motivací pro zadání byl před několika lety požadavek 

obecního úřadu Malhostovice na zaměření skutečného stavu cyklostezky. 

Hodnocení práce studenta: 

 
V

ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Studentka pracovala na zadaném tématu několik let, což bylo způsobeno komplikacemi 

v plnění studijních povinností. V počátečních fázích řešení úkolu byla studentka aktivní, 

v pozdějších letech již byly konzultace sporadické, tempo při tvorbě práce bylo již spíše 

udržovací. Dlouhé prodlevy při tvorbě se projevují i ve vlastní práci zejména zastaráním 

některých popisovaných postupů a technologií. Práce obsahuje i několik drobných formálních 

nedostatků. Výsledná účelová mapa je pak využitelná pro předpokládaný účel. 

Práce splňuje požadavky zadání a doporučuji ji k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: C / 2 

Datum:  30. 5. 2022                                  Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


